

WYKAZ WNIOSKÓW

**złożonych do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Stargard dotyczącego terenu w rejonie ulic: Jugosłowiańskiej, Ceglanej**

Lp.	Data wpływu wniosku	Imię i nazwisko albo nazwa jednostki organizacyjnej	Oznaczenie obszaru, którego dotyczy wniosek	Sposób rozpatrzenia wniosku przez prezydenta miasta		Uwagi
				wniosek uwzględniony	wniosek nieuwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7
1.	10.04.2024r.	Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie	Działki w obrębie 5 miasta Stargard objęte granicami opracowania planu	-	-	Nie składa wniosków
2.	29.03.2024r.	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie		-	-	Nie składa wniosków - dla terenów wskazanych w uchwale brak programów z zadaniami rządowymi, które służą realizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu krajowym, - na czas zawiadomienia Wojewoda Zachodniopomorski nie prowadzi postępowania w sprawie wydania zarządzenia zastępczego, o którym mowa w art.37na ust.1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, - tereny ujęte w uchwale nie były również przedmiotem wcześniejszego postępowania w powyższym zakresie.
3.	05.04.2024r.	Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie		-	-	Nie składa wniosków w zakresie zadań samorządu województwa oraz rekomendacji i wniosków z audytu krajobrazowego województwa zachodniopomorskiego.

4.	09.04.2024r.	Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji Ośrodek Zamiejscowy w Szczecinie	-	-	-	Nie składa wniosków - na obszarze przedmiotowego opracowania nie występują tereny zamknięte, strefy ochronne, jak również infrastruktura ron.
5.	26. 03.2024r.	Zachodniopomorski Wojewódzki Konserwator Zabytków	Działki w obrębie 5 miasta Stargard objęte granicami opracowania planu	Projektowanie zmiany zagospodarowania terenów z uwzględnieniem historycznego zagospodarowania sąsiedniego obszaru o zabytkowych wartościach i utrzymanie ustaleń dotyczących konserwatorskiej ochrony.	-	-
6.	29.03.2024r.	ENEA Operator Spółka z o.o. Oddział Dystrybucji Szczecin	Działki w obrębie 5 miasta Stargard objęte granicami opracowania planu	<ul style="list-style-type: none"> • wprowadzenie zapisów o lokalizacji istniejącej sieci dystrybucyjnej energii elektrycznej, z uwzględnieniem pasów technologicznych (pasów ochrony funkcyjnej) oraz wynikające z tego obostrzenia w zagospodarowaniu terenu, • uwzględnienie przepisów odrębnych dla obiektów przewidzianych do budowy, przebudowy oraz remontu w zblizeniu lub na skrzyżowaniu z infrastrukturą techniczną elektroenergetyczną, • dopuszczenie budowy nowej infrastruktury technicznej elektroenergetycznej oraz przebudowy, remontu i utrzymania istniejącej infrastruktury, 	<ul style="list-style-type: none"> • wprowadzenie do projektu planu definicji sieci dystrybucyjnej energii elektrycznej. 	Definicja „sieci dystrybucyjnej” energii elektrycznej zawarta jest w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2024 r. poz.266, z późn. zm.).

				<ul style="list-style-type: none"> • wyznaczenie terenów pod ewentualną budowę nowych stacji elektroenergetycznych z dojazdem bezpośrednio od drogi publicznej – planowane kubaturowe stacje realizowane jako obiekty naziemne, wolno stojące, wraz z możliwością wydzielenia działek, • dopuszczenie lokalizacji stacji elektroenergetycznych w budynkach na pierwszej kondygnacji nadziemnej oraz na terenach o innym przeznaczeniu wraz z prawem do podziału istniejących działek, • zaopatrzenie w energię elektryczną z planowanej, budowanej, przebudowywanej, remontowanej i istniejącej infrastruktury technicznej elektroenergetycznej, • zapewnienie swobodnego dostępu i dojazdu do infrastruktury technicznej elektroenergetycznej. 		
7.	26.03.2024r.	Polska Spółka Gazownictwa Spółka z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Szczecinie	Działki w obrębie 5 miasta Stargard objęte granicami opracowania planu	-	-	<p>Nie składa wniosków</p> <p>- wszelkie prace budowlane związane z realizacją infrastruktury technicznej należy prowadzić z zachowaniem obowiązujących przepisów technicznych i regulacji prawnych.</p>

8.	21.03.2024r.	Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. w Stargardzie	Działki w obrębie 5 miasta Stargard objęte granicami opracowania planu	Na obszarze objętym planem występują czynne sieci ciepłownicze. PEC Spółka z o.o. zapewnia dostawę ciepła dla istniejących i projektowanych obiektów na tym terenie.	-	-
9.	27.03.2024r.	Wody Miejskie Stargard Spółka z o.o.	Działki w obrębie 5 miasta Stargard objęte granicami opracowania planu	-	-	Nie składa wniosków

Załączniki:

- wnioski wymienione w wykazie

Prezydent Miasta

Rafał Załaga

.....
(podpis prezydenta miasta)